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Okap kuchenny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest okap kuchenny. 

Nowy i oryginalny wygląd wzoru przemysłowego przejawia się w nowym jego kształcie, 
konturach i liniach. 

Znane okapy kuchenne mają korpus w kształcie walca eliptycznego, którego podstawy 
są do siebie równoległe. Dolna podstawa okolona jest kołnierzem. Na dolnej podstawie 
pośrodku jest pas. Na pasie pośrodku znajduje się wycięcie główne w kształcie rowka. Od 
wycięcia głównego w górę i w dół znajduje się szereg wycięć w kształcie rowków 
rozmieszczonych wzdłuż osi poprzecznych pochylonych pod kątem do wewnątrz pasa, przy 
czym rowki od zewnątrz pasa przy krawędzi podstawy są największe i zmniejszają się w 
kierunku do wycięcia głównego. Po obu stronach pasa znajdują się pierścieniowe 
wypukłości obudowy świateł i wypukłości świateł. Na pobocznicy korpusu znajdują się 
wieszak do zawieszania okapu o kształcie w przekroju zbliżonym do ceownika, przy czym 
boki ceownika mają kształt zbliżony do trójkąta prostokątnego. Na środniku znajduje się 
wycięcie w kształcie prostokąta. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na rysunkach, na których fig. 1 przedstawia okap 
kuchenny w rzucie aksonometrycznym w widoku z boku, fig.2 przedstawia okap w widoku 
z przodu, fig.3 przedstawia okap w widoku od spodu, fig.4 przedstawia okap w widoku z 
boku, fig.5 przedstawia okap w widoku z tyłu, fig.6 przedstawia część okapu w widoku z 
przodu ,fig.7 przedstawia okap w widoku z góry. 

Okap kuchenny ma korpus w kształcie walca kołowego prostego .którego podstawy są 
do siebie równoległe. Podstawa dolna ma na swojej powierzchni wycięcia łukowate, 
których łuki są równoległe do linii koła podstawy. Wycięcie te są rozmieszczone w czterech 
ćwiartkach powierzchni podstawy od największego wycięcia przy krawędzi zewnętrznej 
koła podstawy ku najmniejszemu w kierunku środka. W ćwiartce od czoła podstawy dolnej 
okapu jest najmniej wycięć, przy czym naprzeciw nich znajduje się element w kształcie 
wycinka koła. Okap ma element mocująco-nawiewny w kształcie prostopadłościanów. 
Górne prostopadłościany elementów mocująco - nawiewnych nie mają tylnych ścian, 
natomiast dolny prostopadłościan ma wycięcie, w którym usytuowana jest pod kątem 
część korpusu z górną częścią podstawy. Dolna część korpusu z dolną podstawą wystaje 
poza element mocująco- nawiewny. Na ścianie tylnej dolnego prostopadłościanu znajduje 
się wycięcie w kształcie prostokąta. W górnej podstawie korpusu jest kołowy otwór 
wentylacyjny. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Okap kuchenny przedstawiony na fig. 1,2,3,4,5,6,7 .charakteryzuje się tym ,że: 



-ma w części elementu mocująco-nawiewnego w kształcie prostopadłościanu wycięcie w 
którym usytuowana jest pod kątem część korpusu z górną częścią podstawą ,zaś dolna część 
korpusu podstawy wystaje poza element mocująco - nawiewny. 







Fig. 3 







Fig. 6 



Fig. 7 
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